
CITTÀ DI IMPERIA
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA URBANA

Ordinanza n° 357/22                                           
IL DIRIGENTE 

DELLA POLIZIA MUNICIPALE

- Richiamata l'ordinanza n° 353 del 5 dicembre 2022 inerente un intervento per posa fibra ottica da
parte  della  società  Alpitel  in  via  Argine  Sinistro  (da sottopasso ferroviario  fino  al  civico  4)  da
eseguire nel periodo compreso tra il giorno 12 e il giorno 22 dicembre 2022.
- Considerato che, nell’ambito dei lavori di conversione in pista ciclopedonale della tratta ferroviaria
dismessa il suddetto tratto di via Argine Sinistro sarà interessato dai lavori di ripristino del manto
stradale da parte del Settore LL.PP. del Comune si rende necessario revocare la sopra indicata
ordinanza.
- Visto il  D.Lgs. 30 Aprile 1992, n° 285, "Nuovo Codice della Strada" e successive modifiche ed
integrazioni.
- Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n° 267.

                                                                 O R D I N A

Con decorrenza immediata

VIA ARGINE SINISTRO
L’ordinanza n° 353 del 5 dicembre 2022 viene revocata e cessa di efficacia.

                                                                 AVVERTE

-  Che,  in  relazione alla  località  di  cui  sopra,  la  disciplina  prevista  nelle  precedenti  ordinanze,
incompatibile con il presente provvedimento, viene abrogata.
-  Che la  presente  ordinanza,  che viene pubblicata  all'Albo Pretorio  on-line,  sarà  resa nota al
pubblico mediante l'apposizione della prescritta segnaletica stradale.
- Che il Comando della Polizia Municipale e la Forza Pubblica, sono incaricati della esecuzione
della presente Ordinanza.
-  Che  entro  sessanta  giorni  è  possibile  esperire  ricorso al  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei
Trasporti, ai sensi dell’art. 37, 3° comma, del N.C.d.S., in merito all'apposizione della segnaletica e
alla natura del segnale collocato, o ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, ai
sensi del D.Lgs. 2 luglio 2010, n° 104 “Riordino del processo amministrativo” ovvero, in alternativa
al  ricorso  giurisdizionale  ed  entro  centoventi  giorni,  ricorso  straordinario  al  Presidente  della
Repubblica.
Addì, 7 dicembre 2022                             
                                          F.to  IL RESPONSABILE

    DEL NUCLEO COMANDO
          Comm. Calzia Sandro 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 ed ai sensi dell'art. 3, 2° comma, del D.Lgs. n° 39/1993
 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

revoca ord. ALPITEL via arg.sx.doc

                                                                                                Corpo Polizia Municipale
                              Comandante: dott. Aldo BERGAMINELLI       Responsabile Ufficio: Comm. Calzia Sandro
                                   Responsabile procedimento: Sovr. Cristiana Dulbecco


	IL DIRIGENTE
	DELLA POLIZIA MUNICIPALE
	O R D I N A
	AVVERTE



		2022-12-08T09:08:40+0100
	CALZIA SANDRO




